

JA静岡厚生連遠州病院 外来化学療法レジメナー覧

2021.03.10 最終更新

レジメ名称: ひらがな・漢字以外のカタカナ・英数字・記号・スペースは全て半角で統一  
 ※連続実施可能回数は、投与サイクルの【 】内に記載  
 BSA: 体表面積 AS: 強直性脊椎炎 RA: 関節リウマチ

<食道癌>

割付番号	レジメ名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与 サイクル	備考
OK01-01	3Weekly DTX	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1	21日	
OK01-02	CDGP +5-FU +RT	ネタプラチン フルオロウラシル フルオロウラシル	20mg/Body 1500mg/Body 750mg/Body	30min 46hr 23hr	Day1-5 Day1,3 Day5	7日 【4回】	インフューザーポンプを用いて インフューザーポンプを用いて
OK02-01	ニホルマブ 単剤 (2週間隔)	ニホルマブ	240mg/Body	30min	Day1	14日	
OK02-02	ニホルマブ 単剤【4週間隔】	ニホルマブ	480mg/Body	30min	Day1	28日	

<胃癌>

割付番号	レジメ名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与 サイクル	備考
MK01-01	RAM +PTX	ラムシルマブ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	60min 60min	Day1,15 Day1,8,15	28日	3クール目以降時間短縮可
MK01-02	RAM +nab-PTX	ラムシルマブ パクリタキセル	8mg/kg 100mg/m <sup>2</sup>	60min 30min	Day1,15 Day1,8,15	28日	
MK01-03	RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	60min	Day1	14日	
MK02-01	Weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1,8,15	28日	
MK02-02	3Weekly PTX	パクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	180min	Day1	21日	
MK02-03	BiWeekly PTX (+S-1)	パクリタキセル S-1	120mg/m <sup>2</sup> BSA	60min 2x	Day1,15 Day1-14	28日	
MK03-01	Weekly nab-PTX	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,8,15	28日	
MK03-02	3Weekly nab-PTX	パクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1	21日	
MK04-01	Weekly DTX	ドセタキセル	20mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1,8,15	28日	
MK04-02	3Weekly DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1	21日	
MK04-03	3Weekly DTX (+S-1)	ドセタキセル S-1	40mg/m <sup>2</sup> BSA	60min 2x	Day1 Day1-14	21日	
MK05-01	CPT-11 (3投1休)	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90min	Day1,8,15	28日	
MK05-02	CPT-11 (BiWeekly)	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90min	Day1,15	28日	
MK05-03	CPT-11 (+S-1) (3投2休)	イリノテカン S-1	80mg/m <sup>2</sup> BSA	90min 2x	Day1,15 Day1-21	35日	
MK05-04	CPT-11 (+S-1) (2投2休)	イリノテカン S-1	125mg/m <sup>2</sup> BSA	90min 2x	Day1,15 Day1-14	28日	
MK06-01	SOX	オキサリプラチン S-1	100mg/m <sup>2</sup> BSA	120min 2x	Day1 Day1-14	21日	
MK06-02	XELOX	オキサリプラチン Cape	130mg/m <sup>2</sup> BSA	120min 2x	Day1 Day1-14	21日	
MK06-03	XELOX (術後プロイメント有)	オキサリプラチン Cape	130mg/m <sup>2</sup> BSA	120min 2x	Day1 Day1-14	21日	
MK07-01	LV +5-FU	レボホリナート フルオロウラシル	250mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	120min 全開で15分以内で	Day1,8,15,22,29,36	56日 【10回】	
MK08-01	Tmab (+S-1) (1コース目)	トラスツズマブ S-1	8mg/kg BSA	90min 2x	Day1 Day1-14	21日	
MK08-02	Tmab (+S-1) (2コース目以降)	トラスツズマブ S-1	6mg/kg BSA	90min 2x	Day1 Day1-14	21日	2回目以降は30分に短縮可
MK08-03	Tmab +SOX (1コース目)	トラスツズマブ オキサリプラチン S-1	8mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> BSA	90min 120min 2x	Day1 Day1 Day1-14	21日	
MK08-04	Tmab +SOX (2コース目以降)	トラスツズマブ オキサリプラチン S-1	6mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> BSA	90min 120min 2x	Day1 Day1 Day1-14	21日	2回目以降は30分に短縮可
MK08-05	Tmab +XELOX (1コース目)	トラスツズマブ オキサリプラチン Cape	8mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> BSA	90min 120min 2x	Day1 Day1 Day1-14	21日	
MK08-06	Tmab +XELOX (2コース目以降)	トラスツズマブ オキサリプラチン Cape	6mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> BSA	90min 120min 2x	Day1 Day1 Day1-14	21日	2回目以降は30分に短縮可
MK08-07	Tmab +PTX (1コース目)	トラスツズマブ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	90min 60min	Day1 Day1,8,15	28日	
MK08-08	Tmab +PTX (2コース目以降)	トラスツズマブ パクリタキセル	6mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	90min 60min	Day1 Day1,8,15	28日	2回目以降は30分に短縮可
MK09-01	ニホルマブ 単剤 (2週間隔)	ニホルマブ	240mg/Body	30min	Day1	14日	
MK09-02	ニホルマブ 単剤【4週間隔】	ニホルマブ	480mg/Body	30min	Day1	28日	

<膵癌>

割付番号	レジメ名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与 サイクル	備考
PK01-01	GEM (+S-1) (2投1休)	ゲムシタピン S-1	1000mg/m <sup>2</sup> BSA	30min 2x	Day1,8 Day1-14	21日	
PK01-02	GEM単剤 (3投1休)	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,8,15	28日	
PK01-03	GEM +nab-PTX	パクリタキセル ゲムシタピン	125mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	30min 30min	Day1,8,15 Day1,8,15	28日	
PK01-04	FOLFIRINOX	オキサリプラチン イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	85mg/m <sup>2</sup> 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup>	120min 120min 120min 15min	Day1 Day1 Day1 Day1	14日	
PK01-05	CPT-11単剤 (1投1休)	フルオロウラシル イリノテカン	2400mg/m <sup>2</sup> 180mg/m <sup>2</sup>	46hr 90min	Day1-2 Day1	14日	インフューザーポンプを用いて

<肝癌>

割付番号	レジメン名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与サイクル	備考
HK01-01	GEM単剤 (3投1休)	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,8,15	28日	
HK01-02	GEM + CDDP (2投1休)	シスプラチン ゲムシタピン	25mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	60min 30min	Day1,8	21日	
HK02-01	RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	60min	Day1	14日	
HK03-01	アテゾリスマブ + Bev	アテゾリスマブ ベハンスマブ	1200mg/Body 15mg/kg	60min 90min	Day1 Day1	21日	2回目以降は30分に短縮可 2回目60分、3回目以降は30分に短縮可

<大腸癌>

割付番号	レジメン名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与サイクル	備考
CK01-01	XELOX・SOX	Cape S-1 オキサリプラチン	BSA BSA 130mg/m <sup>2</sup>	2× 2× 120min	Day1-14 Day1-14 Day1	21日	
CK01-02	XELOX +Bev	Cape ベハンスマブ オキサリプラチン	BSA 7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup>	2× 90min 120min	Day1-14 Day1 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
CK01-03	XELOX +Pmab	Cape パニツムマブ オキサリプラチン	BSA 6mg/kg 130mg/m <sup>2</sup>	2× 60min 120min	Day1-14 Day1 Day1	21日	
CK01-04	XELIRI +Bev	Cape ベハンスマブ イリリネカン	BSA 7.5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup>	2× 90min 90min	Day1-14 Day1 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
CK01-05	SOX +Bev	S-1 ベハンスマブ オキサリプラチン	BSA 7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup>	2× 90min 120min	Day1-14 Day1 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
CK01-06	SOX +Pmab	S-1 ベクテビックス オキサリプラチン	BSA 6mg/kg 130mg/m <sup>2</sup>	2× 60min 120min	Day1-14 Day1 Day1	21日	
CK01-07	Bev +(S-1)	S-1 ベハンスマブ	BSA 5mg/kg	2× 90min	Day1-28 Day1,8,15,22	42日	2回目以降は60分に短縮可
CK02-01	FOLFOX	オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	120min 120min 15min以内 46hr	Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	インフューザーポンプを用いて
CK02-02	FOLFOX +Bev (5mg/kg)	ベハンスマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	5mg/kg 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	90min 120min 120min 15min以内 46hr	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	インフューザーポンプを用いて 2回目以降は60分に短縮可
CK02-03	FOLFOX +Bev (10mg/kg)	ベハンスマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	10mg/kg 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	90min 120min 120min 15min以内 46hr	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	インフューザーポンプを用いて 2回目以降は60分に短縮可
CK02-04	FOLFOX +Pmab	パニツムマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	6mg/kg 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	60min 120min 120min 15min以内 46hr	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	インフューザーポンプを用いて
CK02-05	FOLFOX +Cmab (BiWeekly)	セツキシマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	120min 120min 120min 15min以内 46hr	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	インフューザーポンプを用いて
CK02-06	FOLFOX +Cmab (Weekly_1クール目)	セツキシマブ セツキシマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	120min 60min 120min 120min 15min以内 46hr	Day1 Day8 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	2回目以降は60分に短縮可 インフューザーポンプを用いて
CK02-07	FOLFOX +Cmab (Weekly_2クール目以降)	セツキシマブ オキサリプラチン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	250mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	60min 120min 120min 15min以内 46hr	Day1,8 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	2回目以降は60分に短縮可 インフューザーポンプを用いて
CK03-01	FOLFIRI	イリリネカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	90min 120min 15min以内 46hr	Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	インフューザーポンプを用いて
CK03-02	FOLFIRI +Bev (5mg/kg)	ベハンスマブ イリリネカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	5mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	90min 90min 120min 15min以内 46hr	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	2回目以降は60分に短縮可 インフューザーポンプを用いて
CK03-03	FOLFIRI +Bev (10mg/kg)	ベハンスマブ イリリネカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	10mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	90min 90min 120min 15min以内 46hr	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	2回目以降は60分に短縮可 インフューザーポンプを用いて
CK03-04	FOLFIRI +Cmab (BiWeekly)	セツキシマブ レボホリナート イリリネカン フルオロウラシル フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 180mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	120min 120min 120min 全開 46hr	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	インフューザーポンプを用いて
CK03-05	FOLFIRI +Cmab (Weekly_1クール目)	セツキシマブ セツキシマブ イリリネカン レボホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	120min 120min 90min 120min 15min以内 46hr	Day1 Day8 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	2回目以降は60分に短縮可 インフューザーポンプを用いて

CK03-06	FOLFIRI +Cmab (Weekly_2クール目以降)	セツキシマブ イリノテカン レボ ホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	250mg/m <sup>2</sup> 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	60min 90min 120min 15min以内で 46hr	Day1,8 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	2回目以降は60分に短縮可  インフューザーポンプを用いて
CK03-07	FOLFIRI +Pmab	パニツムマブ イリノテカン レボ ホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	6mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	60min 90min 120min 15min以内で 46hr	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	インフューザーポンプを用いて
CK03-08	FOLFIRI +RAM	ラムシルマブ イリノテカン レボ ホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	8mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	60min 90min 120min 15min以内で 46hr	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	インフューザーポンプを用いて
CK03-09	FOLFIRI +AFL	アフリヘルセプトベータ イリノテカン レボ ホリナート フルオロウラシル フルオロウラシル	4mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	60min 90min 120min 全開で 46hr	Day1 Day1 Day1 Day1 Day1-2	14日	インフューザーポンプを用いて
CK04-01	LV +5-FU	レボ ホリナート フルオロウラシル	250mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	120min 15min以内で	Day1,8,15,22,29,36	56日	
CK04-02	LV +5-FU +Bev	レボ ホリナート フルオロウラシル ベハシズマブ	250mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup> 5mg/kg	120min 15min以内で 90min	Day1,8,15,22,29,36 Day1,8,15,22,29,36 Day1,15,29,43	56日 【10回】	2回目以降は60分に短縮可
CK05-01	CPT-11 (3投1休)	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90min	Day1,8,15	28日	
CK05-02	CPT-11 (1投1休2投2休)	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90min	Day1,15	35日	
CK05-03	CPT-11 +Cmab (Weekly_1クール目)	セツキシマブ セツキシマブ イリノテカン	400mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	120min 60min 90min	Day1 Day8 Day1	14日	2回目以降は60分に短縮可
CK05-04	CPT-11 +Cmab (Weekly_2クール目以降)	セツキシマブ イリノテカン	250mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	120min 90min	Day1,8 Day1	14日	2回目以降は60分に短縮可
CK05-05	CPT-11 +Cmab (BiWeekly)	セツキシマブ イリノテカン	500mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	120min 90min	Day1 Day1	14日	
CK05-06	CPT-11 +Pmab	パニツムマブ イリノテカン	6mg/kg 150mg/m <sup>2</sup>	60min 90min	Day1,15 Day1,15	28日	
CK06-01	CPT-11 (+S-1) (2投2休)	イリノテカン S-1	125mg/m <sup>2</sup> BSA	90min 2x	Day1,15 Day1-14	28日	
CK06-02	CPT-11 (+S-1) +Bev	ベハシズマブ S-1 イリノテカン	5mg/kg BSA 100mg/m <sup>2</sup>	90min 2x 90min	Day1,15 Day1-14 Day1,15	28日	2回目60分、3回目30分に短縮可
CK06-03	CPT-11 (+S-1) +Pmab	パニツムマブ S-1 イリノテカン	6mg/kg BSA 125mg/m <sup>2</sup>	60min BSA 90min	Day1,15 Day1-14 Day1,15	28日	
CK06-04	CPT-11 (+S-1) +Cmab (1クール目)	セツキシマブ セツキシマブ イリノテカン S-1	400mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> 125mg/m <sup>2</sup> BSA	120min 60min 90min 2x	Day1 Day8,15,22 Day1,15 Day1-14	28日	
CK06-05	CPT-11 (+S-1) +Cmab (2クール目以降)	セツキシマブ イリノテカン S-1	250mg/m <sup>2</sup> 125mg/m <sup>2</sup> BSA	60min 90min 2x	Day1,8,15,22 Day1,15 Day1-14	28日	
CK07-01	TAS-102 +Bev	TAS-102 ベハシズマブ	BSA 5mg/kg	2x 90min	Day1-5,8-12 Day1,15	28日	2回目以降は60分に短縮可
CK07-02	Pmab	パニツムマブ	6mg/kg	60min	Day1	14日	
CK07-03	Cmab (Weekly 初回)	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup>	120min	Day1	7日	
CK07-04	Cmab (Weekly 2回目以降)	セツキシマブ	250mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1,8,15	21日	
CK07-05	Cmab (BiWeekly)	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	120min	Day1	14日	
CK08-01	レミケド (3回分:初回~3回目)	インフリキシマブ	5mg/kg	120min	Day1,15,43	98日	
CK08-02	レミケド (単回用:4回目以降)	インフリキシマブ	5mg/kg	120min	Day1	56日	
CK08-03	レミケド (増量時用:4回目以降)	インフリキシマブ	10mg/kg	120min	Day1	56日	

<非小細胞肺癌>

割付番号	レジメン名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与 サイクル	備考
LK01-01	デュルバルマブ	デュルバルマブ	10mg/kg	60min	Day1	14日 【24回】	
LK02-01	ニボルマブ 単剤 (2週間隔)	ニボルマブ	240mg/Body	30min	Day1	14日	
LK02-02	ニボルマブ 単剤 (4週間隔)	ニボルマブ	480mg/Body	30min	Day1	28日	
LK03-01	ヘムブロシズマブ 単剤 (3週間隔)	ヘムブロシズマブ	200mg/Body	30min	Day1	21日	
LK03-02	ヘムブロシズマブ 単剤 (6週間隔)	ヘムブロシズマブ	400mg/Body	30min	Day1	42日	
LK03-03	ヘムブロシズマブ +PTX +CBDCA	ヘムブロシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	200mg/Body 200mg/m <sup>2</sup> AUC:6	30min 180min 60min	Day1 Day1 Day1	21日	
LK03-04	ヘムブロシズマブ +nab-PTX +CBDCA	ヘムブロシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	200mg/Body 100mg/m <sup>2</sup> AUC:6	30min 30min 60min	Day1 Day1,8,15 Day1	21日	
LK03-05	ヘムブロシズマブ +PEM	ヘムブロシズマブ ペトレキセト	200mg/Body 500mg/m <sup>2</sup>	30min 10min	Day1 Day1	21日	
LK03-06	ヘムブロシズマブ +PEM +CBDCA	ヘムブロシズマブ ペトレキセト カルボプラチン	200mg/Body 500mg/m <sup>2</sup> AUC:6	30min 10min 60min	Day1 Day1 Day1	21日	
LK03-07	ヘムブロシズマブ +PEM +CDDP	ヘムブロシズマブ ペトレキセト シスプラチン	200mg/Body 500mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	30min 10min 60min	Day1 Day1 Day1	21日	
LK04-01	アテゾリズマブ (単剤:化学療法2nd.line 以降)	アテゾリズマブ	1200mg/Body	60min	Day1	21日	2回目以降は30分に短縮可
LK04-02	アテゾリズマブ +Bev +PTX +CBDCA 【導入療法】	アテゾリズマブ ベハシズマブ パクリタキセル カルボプラチン	1200mg/Body 15mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> AUC:6	60min 90min 180min 60min	Day1 Day1 Day1 Day1	21日 【6回】	2回目以降は30分に短縮可 2回目60分、3回目以降は30分に短縮可
LK04-03	アテゾリズマブ +Bev 【維持療法】	アテゾリズマブ ベハシズマブ	1200mg/Body 15mg/kg	60min 90min	Day1 Day1	21日	
LK05-01	PEM +CBDCA +BEV	ペトレキセト カルボプラチン ベハシズマブ	500mg/m <sup>2</sup> AUC:6 15mg/kg	10min 60min 90min	Day1 Day1 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可

LK05-02	PEM +CBDCA	ペトレキセト カルボフラチン	500mg/m <sup>2</sup> AUC:6	10min 60min	Day1 Day1	21日	
LK05-03	PEM +BEV	ペトレキセト ペハシズマブ	500mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	10min 90min	Day1 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
LK05-04	PEM	ペトレキセト	500mg/m <sup>2</sup>	10min	Day1	21日	
LK06-01	3Weekly DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1	21日	
LK06-02	Weekly DTX	ドセタキセル	20mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1,8,15	28日	
LK06-03	DTX +RAM	ラムシルマブ ドセタキセル	10mg/kg 60mg/m <sup>2</sup>	60min 60min	Day1 Day1	21日	
LK06-04	DTX +BEV	ドセタキセル ペハシズマブ	60mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	60min 90min	Day1 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
LK07-01	nab-PTX (3投1休)	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,8,15	28日	
LK07-02	Weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1,8,15	28日	
LK07-03	3Weekly PTX	パクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	180min	Day1	21日	
LK08-01	CBDCA +nab-PTX (3投1休)	パクリタキセル カルボフラチン	100mg/m <sup>2</sup> AUC:6	30min 60min	Day1,8,15 Day1	28日	
LK08-02	CBDCA +Weekly PTX	パクリタキセル カルボフラチン	70mg/m <sup>2</sup> AUC:6	60min 60min	Day1,8,15 Day1	28日	
LK08-03	CBDCA (+S-1)	カルボフラチン S-1	AUC:5 BSA	60min 2×	Day1 Day1-14	28日	
LK08-04	CBDCA +PTX +Bev	パクリタキセル カルボフラチン ペハシズマブ	200mg/m <sup>2</sup> AUC:6 15mg/kg	180min 60min 90min	Day1 Day1 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
LK08-05	CBDCA +GEM (BiWeekly)	ゲムシタピン カルボフラチン	100mg/m <sup>2</sup> AUC:3	30min 60min	Day1 Day1	14日	
LK09-01	GEM (2投1休)	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,8	21日	
LK09-02	GEM (3投1休)	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,8,15	28日	
LK09-03	GEM +BEV (2投1休)	ゲムシタピン ペハシズマブ	1250mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	30min 90min	Day1,8 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
LK09-04	GEM +BEV (3投1休)	ゲムシタピン ペハシズマブ	1000mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	30min 90min	Day1,8,15 Day1	28日	2回目以降は60分に短縮可
LK10-01	VNR (2投1休)	ビノレルピン	25mg/m <sup>2</sup>	全開で	Day1,8	21日	
LK10-02	VNR (2投1休) +BEV	ビノレルピン ペハシズマブ	25mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	全開で 90min	Day1,8 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
LK10-03	VNR (毎週投与)	ビノレルピン	25mg/m <sup>2</sup>	全開で	Day1,8,15	21日	
LK10-04	VNR (毎週投与) +BEV	ビノレルピン ペハシズマブ	25mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	全開で 90min	Day1,8,15 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
LK11-01	CPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90min	Day1,8,15	28日	
LK12-01	(エルロチニブ) +BEV	エルロチニブ ペハシズマブ	150mg/Body 15mg/kg	1×	Day1-21 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
LK12-02	(エルロチニブ or ゲフィチニブ) +RAM	ラムシルマブ	10mg/kg	60min	Day1	14日	2回目以降は30分に短縮可

<小細胞肺癌>

割付番号	レジメン名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与 サイクル	備考
LKB01-01	ODDP +CPT-11 (Day15のみ)	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	90min	Day1	14日	
LKB01-02	CBDCA +CPT-11	カルボフラチン イリノテカン	AUC:5 60mg/m <sup>2</sup>	60min 60min	Day1 Day1,8,15	28日	
LKB01-03	CBDCA +CPT-11 (60mg/m <sup>2</sup> )	カルボフラチン イリノテカン	AUC:5 60mg/m <sup>2</sup>	60min 60min	Day1 Day1,8,15	28日	
LKB01-04	CE	エトホシト カルボフラチン	80mg/m <sup>2</sup> AUC:5	60min 60min	Day1,2,3 Day1	21日	
LKB02-01	アテゾリスマブ +CE 【導入療法】	アテゾリスマブ エトホシト カルボフラチン	1200mg/Body 80mg/m <sup>2</sup> AUC:5	60min 60min 60min	Day1 Day1,2,3 Day1	21日 【4回】	2回目以降は30分に短縮可
LKB02-02	アテゾリスマブ 【アテゾリスマブ +CE後の維持療法】	アテゾリスマブ	1200mg/Body	30min	Day1	21日	
LKB03-01	デュルバルマブ +CE 【導入療法・BW>30kg】	デュルバルマブ エトホシト カルボフラチン	1500mg/Body 80mg/m <sup>2</sup> AUC:5	60min 60min 60min	Day1 Day1,2,3 Day1	21日 【4回】	
LKB03-02	デュルバルマブ +CE 【維持療法・BW>30kg】	デュルバルマブ	1500mg/Body	60min	Day1	28日	
LKB03-03	デュルバルマブ +CE (導入療法・BW≤30kg)	デュルバルマブ エトホシト カルボフラチン	20mg/kg 80mg/m <sup>2</sup> AUC:5	60min 60min 60min	Day1 Day1,2,3 Day1	21日 【4回】	
LKB03-04	デュルバルマブ +CE (維持療法・BW≤30kg)	デュルバルマブ	20mg/kg	60min	Day1	28日	
LKB03-01	AMR	アムルピシチン	40mg/m <sup>2</sup>	全開で	Day1,2,3	21日	
LKB04-01	NGT	ノキテカン	1mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,2,3,4,5	21日	

<乳癌>

割付番号	レジメン名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与サイクル	備考
MMK01-01	Weekly DTX	ドセタキセル	20mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1,8,15	28日	
MMK01-02	3Weekly DTX	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1	21日	
MMK02-01	Weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1,8,15	28日	
MMK02-02	Weekly PTX +Bev	パクリタキセル ベハシズマブ	90mg/m <sup>2</sup> 10mg/kg	60min 90min	Day1,8,15 Day1,15	28日	2回目以降は60分に短縮可
MMK02-03	3Weekly PTX	パクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	180min	Day1	21日	
MMK02-04	dose-dense PTX (2週間隔)	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180min	Day1	14日	
MMK03-01	Weekly nab-PTX	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,8,15	21日	
MMK03-02	Weekly nab-PTX + アテゾリスマブ	アテゾリスマブ パクリタキセル	840mg/Body 100mg/m <sup>2</sup>	60min 30min	Day1,8,15 Day1,8,15	28日	2回目以降は30分に短縮可
MMK03-03	3Weekly nab-PTX	パクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1	21日	
MMK04-01	GEM単剤 (2投1休)	ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,8	21日	
MMK04-02	GEM +3Weekly PTX	パクリタキセル ゲムシタビン	175mg/m <sup>2</sup> 1250mg/m <sup>2</sup>	180min 30min	Day1 Day1,8	21日	
MMK04-03	GEM +Weekly DTX	ドセタキセル ゲムシタビン	35mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup>	60min 30min	Day1,8,15 Day1,8,15	28日	
MMK05-01	VNR	ビフルレピン	25mg/m <sup>2</sup>	全開で	Day1,8	21日	
MMK05-02	エリフリン	エリフリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開で	Day1,8	21日	
MMK05-03	CPT-11 (3投1休)	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90min	Day1,8,15	28日	
MMK06-01	AC	ドキシルピシン シクロホスファミド	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	30min 60min	Day1 Day1	21日	累積投与量:500mg/m <sup>2</sup> まで
MMK06-02	dose-dense AC (2週間隔)	ドキシルピシン シクロホスファミド	60mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	30min 60min	Day1 Day1	14日	
MMK06-03	EC	エドルビシン シクロホスファミド	90mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	30min 60min	Day1 Day1	21日	累積投与量:900mg/m <sup>2</sup> まで
MMK06-04	FEC	エドルビシン シクロホスファミド フルオロウラシル	100mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	30min 60min 15min	Day1 Day1 Day1	21日	累積投与量:900mg/m <sup>2</sup> まで
MMK06-05	TC	ドセタキセル シクロホスファミド	75mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	60min 15min	Day1 Day1	21日	
MMK07-01	Weekly Tmab (初回)	トラスツズマブ トラスツズマブ	4mg/kg 2mg/kg	90min 90min	Day1 Day8,15	21日	2回目以降は30分に短縮可
MMK07-02	Weekly Tmab (2回目以降)	トラスツズマブ	2mg/kg	90min	Day1,8,15	21日	2回目以降は30分に短縮可
MMK07-03	3Weekly Tmab (初回)	トラスツズマブ	8mg/kg	90min	Day1	21日	
MMK07-04	3Weekly Tmab (2回目以降)	トラスツズマブ	6mg/kg	90min	Day1	21日	2回目以降は30分に短縮可
MMK08-01	Tmab +ヘルツスマブ (初回量)	トラスツズマブ ヘルツスマブ	8mg/kg 840mg/Body	90min 60min	Day1 Day1	21日	
MMK08-02	Tmab +ヘルツスマブ (維持量:2回目以降)	トラスツズマブ ヘルツスマブ	6mg/kg 420mg/Body	90min 60min	Day1 Day1	21日	2回目以降は30分に短縮可 2回目以降は30分に短縮可
MMK09-01	Weekly (PTX +Tmab) (初回)	パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/m <sup>2</sup> 4mg/kg	60min 90min	Day1,8,15 Day1	28日	
MMK09-02	Weekly (PTX +Tmab) (2回目以降)	パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/m <sup>2</sup> 2mg/kg	60min 90min	Day1,8,15 Day8,15,22	28日	2回目以降は30分に短縮可
MMK09-03	Weekly (PTX +Tmab) (2回目以降)	パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/m <sup>2</sup> 2mg/kg	60min 90min	Day1,8,15 Day1,8,15,22	28日	2回目以降は30分に短縮可
MMK09-03	3Weekly (PTX +Tmab) (初回)	パクリタキセル トラスツズマブ	210mg/m <sup>2</sup> 8mg/kg	180min 90min	Day1	21日	
MMK09-04	3Weekly (PTX +Tmab) (2回目以降)	パクリタキセル トラスツズマブ	210mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg	180min 90min	Day1	21日	2回目以降は30分に短縮可
MMK09-05	PTX +Tmab +ヘルツスマブ (初回)	パクリタキセル トラスツズマブ ヘルツスマブ	80mg/m <sup>2</sup> 8mg/kg 840mg/Body	60min 90min 60min	Day1 Day1 Day1,8,15	21日	
MMK09-06	PTX +Tmab +ヘルツスマブ (2回目以降)	パクリタキセル トラスツズマブ ヘルツスマブ	80mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg 420mg/Body	60min 90min 60min	Day1 Day1 Day1,8,15	21日	2回目以降は30分に短縮可 2回目以降は30分に短縮可
MMK10-01	3Weekly (DTX +Tmab) (初回)	ドセタキセル トラスツズマブ	60mg/m <sup>2</sup> 8mg/kg	60min 90min	Day1 Day1	21日	
MMK10-02	3Weekly (DTX +Tmab) (2回目以降)	ドセタキセル トラスツズマブ	60mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg	60min 90min	Day1 Day1	21日	2回目以降は30分に短縮可
MMK10-03	3Weekly DTX +WeeklyTmab (初回)	ドセタキセル トラスツズマブ トラスツズマブ	60mg/m <sup>2</sup> 4mg/kg 2mg/kg	60min 90min 90min	Day1 Day1 Day8,15	21日	2回目以降は30分に短縮可
MMK10-04	3Weekly DTX +Weekly Tmab (2回目以降)	ドセタキセル トラスツズマブ	60mg/m <sup>2</sup> 2mg/kg	60min 90min	Day1 Day1,8,15	21日	2回目以降は30分に短縮可
MMK10-05	DTX +Tmab +ヘルツスマブ (初回)	ドセタキセル トラスツズマブ ヘルツスマブ	60mg/m <sup>2</sup> 8mg/kg 840mg/Body	60min 90min 60min	Day1 Day1 Day1	21日	
MMK10-06	DTX +Tmab +ヘルツスマブ (2回目以降)	ドセタキセル トラスツズマブ ヘルツスマブ	60mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg 420mg/Body	60min 90min 60min	Day1 Day1 Day1	21日	2回目以降は30分に短縮可 2回目以降は30分に短縮可
MMK11-01	VNR +Tmab (初回)	ビフルレピン トラスツズマブ トラスツズマブ	25mg/m <sup>2</sup> 4mg/kg 2mg/kg	全開で 90min 90min	Day1,8 Day1 Day8,15	21日	2回目以降は30分に短縮可
MMK11-02	VNR +Tmab (2回目以降)	ビフルレピン トラスツズマブ	25mg/m <sup>2</sup> 2mg/kg	全開で 90min	Day1,8 Day1,8,15	21日	2回目以降は30分に短縮可
MMK11-03	VNR +Tmab +ヘルツスマブ (初回)	ヘルツスマブ トラスツズマブ ビフルレピン	840mg/Body 8mg/kg 25mg/m <sup>2</sup>	60min 90min 全開で	Day1 Day1 Day1,8	21日	
MMK11-04	VNR +Tmab +ヘルツスマブ (2回目以降)	ヘルツスマブ トラスツズマブ ビフルレピン	420mg/Body 6mg/kg 25mg/m <sup>2</sup>	60min 90min 全開で	Day1 Day1 Day1,8	21日	2回目以降は30分に短縮可 2回目以降は30分に短縮可
MMK12-01	エリフリン +Tmab +ヘルツスマブ (初回)	ヘルツスマブ トラスツズマブ エリフリン	840mg/Body 8mg/kg 1.4mg/m <sup>2</sup>	60min 90min 全開で	Day1 Day1 Day1,8	21日	
MMK12-02	エリフリン +Tmab +ヘルツスマブ (2回目以降)	ヘルツスマブ トラスツズマブ エリフリン	420mg/Body 6mg/kg 1.4mg/m <sup>2</sup>	60min 90min 全開で	Day1 Day1 Day1,8	21日	2回目以降は30分に短縮可 2回目以降は30分に短縮可
MMK13-01	トラスツズマブ エムタンシ『進行・再発』	トラスツズマブ エムタンシ	3.6mg/kg	90min	Day1	21日	2回目以降は30分に短縮可
MMK13-02	トラスツズマブ エムタンシ【術後】	トラスツズマブ エムタンシ	3.6mg/kg	90min	Day1	21日	連続投与可能回数:14回

<産婦人科>

割付番号	レジメン名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与 サイクル	備考
UK01-01	3Weekly TC	ハクリタキセル カルボフラチン	185mg/m <sup>2</sup> AUC:6	180min 90min	Day1 Day1	21日	
UK01-02	3Weekly DC	ドセタキセル カルボフラチン	70mg/m <sup>2</sup> AUC:6	90min 90min	Day1 Day1	21日	
UK01-03	3Weekly DC【アルコール不耐性】	ドセタキセル カルボフラチン	70mg/m <sup>2</sup> AUC:6	90min 90min	Day1 Day1	21日	
UK01-04	3Weekly TC +Bev	ハクリタキセル カルボフラチン ペハンスマブ	175mg/m <sup>2</sup> AUC:6 15mg/kg	180min 60min 90min	Day1 Day1 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
UK01-05	3Weekly DC +Bev	ドセタキセル カルボフラチン ペハンスマブ	70mg/m <sup>2</sup> AUC:6 15mg/kg	90min 60min 90min	Day1 Day1 Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
UK01-06	3Weekly DC +Bev【アルコール不耐性】	ドセタキセル カルボフラチン ペハンスマブ	70mg/m <sup>2</sup> AUC:6 15mg/kg	90min 90min 90min	Day1 Day1 Day1	21日 【6回】	2回目以降は60分に短縮可
UK01-04	Weekly TC	ハクリタキセル カルボフラチン	70mg/m <sup>2</sup> AUC:2	60min 90min	Day1,8,15 Day1,8,15	28日	
UK01-05	dose-dense TC	ハクリタキセル カルボフラチン	80mg/m <sup>2</sup> AUC:6	60min 90min	Day1,8,15 Day1	21日	
UK01-06	3Weekly DTX	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1	21日	
UK01-07	Weekly DTX	ドセタキセル	20mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1,8,15	28日	
UK01-08	Weekly タキソテル【アルコール不耐性】	ドセタキセル	20mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1,8,15	28日	
UK01-09	3Weekly PTX	ハクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	180min	Day1	21日	
UK01-10	Weekly PTX	ハクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1,8,15	21日	
UK02-01	CPT-11 (BiWeekly)	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90min	Day1,15	35日	
UK02-02	CPT-11 (3投1休)	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90min	Day1,8,15	28日	
UK02-03	Bev (+TC or +DC終了後)	ペハンスマブ	15mg/kg	90min	Day1	21日	2回目以降は60分に短縮可
UK03-01	PLDC	ドキソルピシン カルボフラチン	30mg/m <sup>2</sup> AUC:5	90min 90min	Day1 Day1	28日	累積投与量:500mg/m <sup>2</sup> まで
UK03-02	ドキソルピシン	ドキソルピシン	50mg/m <sup>2</sup>	90min	Day1	28日 【10回】	累積投与量:500mg/m <sup>2</sup> まで
UK03-03	GEM単剤 (3投1休)	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,8,15	28日	
UK03-04	NGT	ノキテカン	1.5mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,2,3,4,5	21日	
UK03-05	BEP (Day8,15)	フクロマイシン	20mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,8	14日	
UK04-01	CPT-11 +CDGP	イリノテカン ネタフラチン	60mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	90min 90min	Day1 Day1	28日	
UK04-02	CPT-11 +CDGP +Bev (3投1休)	ペハンスマブ イリノテカン ネタフラチン	15mg/kg 60mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	90min 90min 90min	Day1 Day1,8,15 Day1	28日 【6回】	2回目は60分、3回目は30分に短縮可
UK05-01	Weekly CBDCA	カルボフラチン	AUC:1.3	60min	Day1,8,15	28日	
UK05-02	Weekly CDDP (+RT)	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1,8,15	21日	
UK06-01	ETP100mg ×5日	エトホシド	100mg/Body	60min	Day1,2,3,4,5	14日	
UK06-02	GD	ドセタキセル ゲムシタビン	75mg/m <sup>2</sup> 900mg/m <sup>2</sup>	60min 90min	Day8 Day1,8	21日	

<整形外科・血液内科>

割付番号	レジメン名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与 サイクル	備考
SK01-01	レミケド (初回~3回目) (3回分)	インフリキシマブ	5mg/kg	120min	Day1,15,43	84日	AS
SK01-02	レミケド (4回目以降) (単回用)	インフリキシマブ	5mg/kg	120min	Day1	42日	AS
SK02-01	アケテムラ	トリス マブ	8mg/kg	60min	Day1	28日	RA
SK02-02	オレンシア (1~2回目)	アバタセプト	4V/Body	30min	Day1,15	28日	RA
SK02-03	オレンシア (3回目以降)	アバタセプト	4V/Body	30min	Day1	28日	RA
SK02-04	レミケド (初回~3回目) (3回分)	インフリキシマブ	3mg/kg	120min	Day1,15,43	70日	RA
SK02-05	レミケド (4回目以降) (単回用)	インフリキシマブ	3mg/kg	120min	Day1	28日	RA
SK02-06	レミケド (増量時用) (4回目以降)	インフリキシマブ	10mg/kg	120min	Day1	28日	RA
SK03-01	シクロホファミドハルス	シクロホファミド	1000mg/m <sup>2</sup>	120min	Day1	28日	

<皮膚科>

割付番号	レジメン名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与 サイクル	備考
KK01-01	Weekly PTX	ハクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1,8,15	28日	血管肉腫
KK02-01	レミケド (初回~3回目) (3回分)	インフリキシマブ	5mg/kg	120min	Day1	56日	乾癬
KK02-02	レミケド (4回目以降) (単回用)	インフリキシマブ	5mg/kg	120min	Day1,15,43	98日	乾癬
KK03-01	ニホルマブ +イビリムマブ	ニホルマブ イビリムマブ	80mg/Body 3mg/kg	30min 90min	Day1 Day1	21日 【4回】	悪性黒色腫

<泌尿器科>

割付番号	レジメン名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与 サイクル	備考
NK01-01	GEM (3投1休)	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30min	Day1,8,15	28日	
NK01-02	GEM+CBDCA	ゲムシタビン カルボフラチン	1000mg/m <sup>2</sup> AUC:5	30min 60min	Day1,8 Day1	21日	
NK01-03	ヘムフロリスマブ (3週間隔)	ヘムフロリスマブ	200mg/Body	30min	Day1	21日	
NK01-04	ヘムフロリスマブ (6週間隔)	ヘムフロリスマブ	400mg/Body	30min	Day1	42日	
NK02-01	CBZ	カバシタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1	21日	
NK02-02	3Weekly DTX	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1	21日	
NK02-03	3Weekly タキソテル【アルコール不耐性】	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	60min	Day1	21日	
NK03-01	ニホルマブ 単剤 (2週間隔)	ニホルマブ	240mg/Body	30min	Day1	14日	
NK03-02	ニホルマブ 単剤 (4週間隔)	ニホルマブ	480mg/Body	30min	Day1	28日	
NK03-03	ニホルマブ +イビリムマブ	ニホルマブ イビリムマブ	240mg/Body 1mg/kg	30min 30min	Day1 Day1	21日 【4回】	
NK03-04	テムシロリムス	テムシロリムス	25mg/Body	60min	Day1	7日	
NK03-05	ヘムフロリスマブ (+アキシチニブ) (3週間隔)	ヘムフロリスマブ アキシチニブ	200mg/Body 10mg	30min 2 ×	Day1 Day1-21	21日	
NK03-06	ヘムフロリスマブ (+アキシチニブ) (6週間隔)	ヘムフロリスマブ アキシチニブ	400mg/Body 10mg	30min 2 ×	Day1 Day1-42	42日	
NK04-01	CBDCA	カルボフラチン	AUC:5	60min	Day1	21日	

<耳鼻咽喉科>

割付番号	レジメン名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与 サイクル	備考
JK01-01	Cmab (初回)+RT	セツキシマフ	400mg/m <sup>2</sup>	120min	Day1	7日	
JK01-02	Cmab (2回目以降)+RT	セツキシマフ	250mg/m <sup>2</sup>	120min	Day1	7日	2回目以降は60分に短縮可

<その他>

割付番号	レジメン名称	一般名	標準量	投与時間	投与日	投与 サイクル	備考
ZK01-01	リツキシサン (投与法B)	リツキシマフ	375mg/m <sup>2</sup>	-	Day1	7日 【4回】	